
× akceptujeme všechny běžné kreditní karty × možnost koupě na leasing × změna cen a sortimentu vyhrazena × použité fotografi e jsou ilustrační × slevy 

nelze sčítat × uvedené slevy jsou již započítány v cenovkách zboží × do vyprodání zásob  × na výrobky uvedené v těchto novinách se neposkytují další sle-

vy × počítače COMFOR jsou vyráběny v AT Compus s.r.o. a jsou distribuovány společností AT Computers, a.s. × Splňuje−li zboží podmínky zákona č. 185/2001 

Sb. je v prodejní ceně již zahrnut recyklační příspěvek. (více na www.remasystem.cz)  × nabídka platná do vyprodání zásob, nejdéle však do 4. 3. 2011

× na počítačích COMFOR jsou nainstalovány legální Microsoft® Windows®

× http://www.microsoft.com/piracy/howtotell

× COMFOR doporučuje pro vzdìlání Windows® 7 Home Premium

800 105 205
INFOLINKA V PROVOZU PO - PÁ OD 8:00 - 16:00

WWW.COMFOR.CZ

PRODEJNÍ MÍSTO COMFOR

NOVÉ PRODEJNÍ MÍSTO COMFOR

SUPERSTORE COMFOR

S
P

L
Á

T
K

Y

V
Á

Š
 S

P
E

C
IA

L
IS

T
A

 N
A

 P
O

Č
ÍT

A
Č

E
, 

IN
T

E
R

N
E

T
 A

 D
IG

IT
Á

L
N

Í 
S

V
Ě

T
Pl

at
no

st
 o

d 
5.

 ú
no

ra
 2

01
1

190 PRODEJEN S PROŠKOLENÝMI PRODEJCI A TECHNIKY, 
KTEŘÍ VÁM KVALITNĚ PORADÍ, OPRAVÍ, ODVIRUJÍ, PROPOJÍ, ZPROVOZNÍ, ...

TISKNĚTE 
ODKUDKOLIV
A BEZ DRÁTŮ - S WIFI!

Barevná WiFi inkoustová kopírka tiskárna a skener v jednom zařízení. 

Ideální pro tisk doma a v malé kanceláři. Tiskne i bezdrátově přes WiFi. 

Dělené náplně. Podporuje unikátní technologii HP iprint (tisk přímo z e-

mailu). (303530902P)

Multifunkční tiskárna HP deskjet 3050

NAKUPUJTE BEZ PENĚZ !
* PŘÍKLAD SPLÁCENÍ

Pořízovací cena 10 000 Kč Měsíční splátka 600 Kč ** RPSN od 22,63 %

Přímá platba 0 Kč Počet měsíčních splátek 20 Úroková sazba 20,59 % p.a.

Výše úvěru 10 000 Kč Celková splatná částka 12 000 Kč

** Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky. Splatnost měsíční splátky je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. (Splátky u PC COMFOR jsou kalkulovány bez LCD.). 

Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pro společnost ESSOX s.r.o. a ostatní věřitele.

500GB LEVNĚJI 

NEKOUPÍTE!

Externí pevný disk Adata můžete nostit stále sebou × velká kapacita - 500GB 

× rozhraní USB 2.0 × nevyžaduje další napájení × ideální pro zálohování 

nebo přenášení videa, fotografi í a hudby × sada kouzelných samolepek pro 

označení, (204A000001008P)

Disk ADATA CH94 500GB External 2.5“ HDD černý  
Nakupujte výhodně: přinášíme fl ešdisk Kingston Data Traveler G2 ve Valentýn-

ské edici! Velká kapacita 16GB vystačí třeba na 4 fi lmy. Rychlost čtení 10MBps 

× rychlost zápisu 5MBps × otočný design chrání data i krytku před ztrátou 

× dostupný i v kapacitě 4GB nebo 8GB × Navíc 2GB on-line úložiště zdarma! 

(16GB -205516038820-16-C, 205516038820-16-R; 8GB - 205516038820-8-C, 

205516038820-8-R; 4GB - 205516038820-4-C, 205516038820-4-R)

Flešdisk Kingston DT 101 G2 16GB Valent. Edice 

8GB ... 249 Kč s DPH / 208 Kč bez DPH
4GB ... 169 Kč s DPH / 141 Kč bez DPH

WIFI!

1 083 Kč bez dph
1 299,-

TRHÁKTRHÁK

416 Kč bez dph
499,-

VALENTÝNSKÝ 

DÁREK!

TŘINEC

SLEVY! NEKONEČNÝ 

VÝBĚR NOTEBOOKŮ!

SPLÁTKY* 20x 720

ACER eMachines E732ZG

Poctivý notebook pro každého! Na hry i na práci! × velký displej 15,6“ ideální pro práci i zábavu × pohodl-

ná klávesnice s numerickými klávesami × výkonný dvoujádrový procesor Intel® Pentium® P6100 × výkonná 

grafi cká karta ATI Radeon HD5470 s vlastní pamětí 512MB × rychlá pamět RAM 4GB DDR3 × velkokapacit-

ní pevný disk 500GB × špičková webkamera 1,3Mpix × podpora bezdrátového připojení WiFi B,G,N × vyba-

ven čtečkou paměťových karet × dvouvrstvá DVD vypalovačka × originální Windows 7 Home Premium × 

lehký - váží jen 3kg × výdrž na baterie až 3 - 4hod., (187050072951P)

SPLÁTKY* 20x 780

11 999,-
ACER ASPIRE AS5552G

9 999 Kč bez dph

Vynikající model na práci i na zábavu! × digitální Televize a LCD full-hd 

(1920×1080) monitor s reproduktory × dálkové ovládáním pro přepnutí 

do režimu televize × analogový i digitální tuner s podp. MPEG4 × 2×HDMI 

× 2×SCART × DVI-D × D-SUB × S-video × komponentní vstup × USB s 

podporou JPG a MP3 × ideální na práci i herní konzole × VESA kompatibil-

ní - i pro zavěšení na zeď × záruka 3 roky, (20802159602P)

 LCD televize - monitor LG MTV M2262D-PC 

SPLÁTKY* 20x 282

TRHÁKTRHÁK
TRHÁKTRHÁK

12 999,-
ACER EMACHINES E732ZG

10 833 Kč bez dph

ACER Aspire AS5742ZG

Pekelně výkonný notebook! Na nejnovější hry i náročnou práci! × velký LED displej 15,6“ ide-

ální pro práci i zábavu × pohodlná klávesnice s numerickými klávesami × výkonný dvou-

jádrový procesor Intel P6100 × nejnovější výkonná grafi cká karta NVIDIA GeForce GT 420M 

s vlastní pamětí 1GB × rychlá pamět RAM 4GB DDR3 × velkokapacitní pevný disk 500GB 

× špičková webkamera 1,3Mpix × podpora bezdrátového připojení WiFi B,G,N × Blueto-

oth 3.0 × vybaven čtečkou paměťových karet × dvouvrstvá DVD vypalovačka × originální 

Windows 7 Home Premium × lehký - váží jen 3kg × výdrž na baterie až 3 - 4hod., (1870031029981P)

SPLÁTKY* 20x 870

TRHÁKTRHÁK

1 083 Kč bez dph
1 299,-

2000,- Kč!
UŠETŘÍTE

3000,- Kč!
UŠETŘÍTE

2500,- Kč!
UŠETŘÍTE

VÝHODNĚJŠÍ

NENAJDETE!

Mimořádně vydařený notebook! × s inteligentním procesorem Intel® Core i3-370M × dvojná-

sobný počet jader (4) díky technologii Intel® Hyper-Threading × grafi ka Intel® HD Graphics na 

plynulé hraní 3D her × velký displej 15,6“ ideální pro práci i zábavu × pohodl-

ná klávesnice s numerickými klávesami × rychlá pamět RAM 4GB DDR3 × 

velkokapacitní pevný disk 500GB × webkamera s funkcí rozpoznání uži-

vatele (Veriface) × podpora bezdrátového připojení WiFi B,G,N a Blu-

etooth × vybaven čtečkou paměťových karet i rozhraním ExpressCard 

× dvouvrstvá DVD vypalovačka × originální Windows 7 Home Premi-

um × lehký - váží jen 2,6kg × výdrž na baterie až 3 - 4hod × značková 

brašna, (LNN59053150C)

TRHÁKTRHÁK

Paměť 4GB

HDD 500GB

Grafi ka i na 3D hry

4 násobný výkon
Intel® i3-370

Windows 7

Lenovo G560 + brašna

NOTEBOOK

13 999,-
Kč s dph

SPLÁTKY* 20x 840

3 916 Kč bez dph

22“/56 cm

4 699,-

FULLHD! 

TELEVIZE 
I MONITOR!

280 PRODEJEN

CZ + SKCCZ SSKK
S PROŠKOLENÝM PERSONÁLEM

166 TYPŮ

SLUŽEB
+ 4 AKCE

5 TRHÁKŮ

ACER Aspire AS5552G

Poctivý notebook pro každého! × velký LED displej 15,6“ vhodný pro práci i zá-

bavu × pohodlná klávesnice s numerickými klávesami × výkonný dvoujádrový 

procesor AMD P340 × výkonná grafi cká karta ATI Radeon HD5470 s vlastní pa-

mětí 512MB × rychlá pamět RAM 3GB DDR3 × velkokapacitní pevný disk 320GB 

× špičková webkamera 1,3Mpix × podpora bezdrátového připojení WiFi B,G,N 

× Bluetooth 3.0 × vybaven čtečkou paměťových karet × dvouvrstvá DVD vypa-

lovačka × originální Windows 7 Home Premium × lehký - váží jen 3kg × výdrž 

na baterie až 3 - 4hod. × černý design, (187003099864P)

G

14 499,-
ACER ASPIRE AS5742ZG

12 083 Kč bez dph

2500,- Kč!
UŠETŘÍTE

• Benešov - OD Hvězda, Vnoučkova 1699, tel. 317 70 01 06
• Beroun - Husuvo náměstí 78, tel. 311 62 17 92
• Bílovec - 17. listopadu 441, tel. 556 41 10 89
• Blansko - Smetanova 4, tel. 516 41 08 50
• Blovice - Masarykovo náměstí 176, tel. 371 58 07 79
• Bohumín - Štefánikova 818, tel. 596 01 18 86
• Brno - OC FUTURUM,Vídeňská 100 , tel. 547 21 34 78
• Brno - OC Olympia - U dálnice 777, tel. 547 24 39 25
• Brno - Galerie Vaňkovka - Ve Vaňkovce 1, tel. 543 21 21 87
• Břeclav - Na zahradách 3304, tel. 539 00 20 06
• Břeclav - Na Valtické 756/89, tel. 519 32 62 09
• Bučovice - náměstí Svobody 215, tel. 517 38 07 06
• Bystřice nad Pernštejnem - Masarykovo Nám.53, tel. 775 08 35 20
• Bzenec - Zámecká 777, tel. 518 38 69 99
• Čáslav - J. Mahena 10, tel. 326 53 95 00
• Čelákovice - Masarykova 22, tel. 777 13 78 54
• Česká Lípa - náměstí TGM 195, tel. 606 94 69 96
• Česká Lípa - Erbenova 2906 (OD ANDY ), tel. 776 03 74 99
• Český Brod - Palackého 143 , tel. 321 62 02 15
• Český Krumlov - Horní Brána 511 (Centrum Porákův Most), tel. 380 71 23 83
• Český Těšín - Čapkova 200/7, tel. 558 71 16 97
• Dačice - Kapetova 126, tel. 384 42 00 21
• Děčín 4 - Revoluční náměstí 864/3, tel. 412 53 03 08
• Dobruška - nám. F.L.Věka 22 - dolní roh náměstí, tel. 494 62 04 04
• Frenštát pod Radhoštěm - Havlíčkova 34, tel. 556 83 91 33
• Frýdek-Místek - Radniční 1248, tel. 558 62 88 98
• Golčův Jeníkov - Havlíčkovo náměstí 133, tel. 569 44 21 29
• Havířov - Podlesí - Dlouhá třída 1226/44, tel. 773 36 20 10
• Havlíčkův Brod - Horní 12, tel. 569 42 87 86
• Hlinsko - Wilsonova 1142, tel. 469 31 17 96
• Hodonín - Masarykovo nám. 5, tel. 518 12 21 23
• Holice - Nádražní 675, tel. 466 68 15 60
• Horažďovice - Prácheňská 35, tel. 376 51 17 22
• Horšovský Týn - Masarykova 96, tel. 379 42 33 02
• Hořice - A. Hlavatého 2177, tel. 603 83 84 83
• Hořovice - Tyršova 483, tel. 311 51 28 49
• Hradec Králové - Špitálská 182, tel. 495 51 20 52
• Hradec Králové - Jižní 870, tel. 495 26 32 42
• Humpolec - Na Závodí 1668, tel. 565 53 50 10
• Hustopeče u Brna - Nádražní 18, tel. 519 41 36 10
• Cheb - Svobody 25, tel. 354 43 26 43
• Choceň  - T. G. Masaryka 980, tel. 465 47 38 38
• Chomutov - Kukaňova 2380/3, tel. 474 68 88 86
• Chotěboř - Nám. TGM 56, tel. 569 62 20 53
• Chrudim - Havlíčkova 153, tel. 469 63 88 98
• Ivančice - Ve Sboru 1, tel. 546 43 42 12
• Jablunkov - Dukelská 136, tel. 558 34 17 47
• Jeseník - nám. Svobody 877/18, tel. 584 41 24 30
• Jevíčko - Kostelní 39, tel. 777 58 40 44
• Jičín - Butovská 592, tel. 493 52 32 36
• Jičín - Husova 60, tel. 607 85 08 29
• Jihlava - City park Jihlava, Hradební 1, tel. 567 21 42 97
• Jihlava - Buková 3 - Horní Kosov , tel. 564 40 43 65
• Jihlava - Věžní 6, tel. 567 57 36 19
• Jihlava 1 - U mincovny 2, tel. 776 12 45 66
• Jindřichův Hradec - Pravdova 837/II, tel. 384 36 41 33
• Kadaň - Mírové náměstí 183, tel. 737 28 48 84
• Kaplice - Náměstí 201, tel. 380 31 37 97
• Karlovy Vary - Jaltská 9, tel. 353 22 36 77
• Karviná - Fryštát - Masarykovo nám. 18/9, tel. 773 36 20 20
• Kladno - T.G.Masaryka 550, tel. 312 24 97 79
• Klatovy - Vídeňská 841, tel. 378 60 56 01
• Konice - E. Beneše 70, tel. 582 39 61 68
• Kopřivnice - Záhumenní 335, tel. 556 82 15 89
• Kostelec nad Orlicí - Palackého nám. 25, tel. 494 62 02 55
• Kralupy nad Vltavou - Čechova 560, tel. 315 72 77 77
• Králův Dvůr - Výšiny 222, tel. 311 63 75 77
• Kravaře - Hlučínská 158, tel. 553 67 32 33
• Krnov - nám. Minoritů 13, tel. 554 61 09 15
• Kroměříž 1 - Husovo nám. 17, tel. 573 34 35 45
• Kutná Hora - Kollárova 589, tel. 327 51 22 18
• Kyjov - Jungmannova 1310/10, tel. 515 53 65 36
• Lanškroun - Nádražní 85, tel. 465 32 47 69
• Ledeč nad Sázavou - Husovo náměstí 19, tel. 777 82 73 41
• Letovice - Pražská 4, tel. 516 47 40 70
• Liberec - OC NISA Liberec, České mládeže 456, tel. 482 31 33 31
• Liberec - Venušina 544/6, tel. 485 11 12 60
• Liberec - 5. Května 69/41, tel. 485 10 19 34
• Litoměřice - Lidická 18, tel. 416 73 21 35
• Litomyšl - Braunerovo nám. 212 , tel. 461 61 24 55
• Litomyšl - Nová 1098, tel. 461 61 30 66
• Litovel - Masarykova 769, tel. 585 34 17 78
• Litvínov - Ruská 2121, tel. 476 11 13 78
• Louny 1 - Vrchlického 780, tel. 415 65 46 95
• Lysá nad Labem - Masarykova 652, tel. 325 55 10 95
• Mariánské Lázně - Chebská 257/1, tel. 354 62 09 62
• Mělník - nám.Karla IV 200, tel. 315 62 65 15
• Milevsko - 5. května 115, tel. 777 23 28 30
• Mladá Boleslav - 17.listopadu 1380 - u Pastelky, tel. 326 32 88 66
• Mladá Boleslav - Kateřiny Militké 55 - Staré Město, tel. 326 32 19 11
• Mohelnice - Olomoucká 8, tel. 583 43 07 13
• Moravská Třebová 1 - Lanškrounská 32, tel. 461 31 00 93
• Moravské Budějovice - Nám. ČSA 51, tel. 568 42 08 25
• Most - OC Central Most, Radniční, tel. 476 70 08 26
• Most - K.J. Erbena 111, tel. 478 04 80 65
• Náchod - Mlýnská 304, tel. 491 42 44 38
• Náměšť nad Oslavou - Třebíčská 291, tel. 568 62 40 15
• Neratovice - Kojetická 1023, tel. 315 68 75 02
• Nová Paka - Komenského 328, tel. 493 72 38 58
• Nové Město na Moravě - Vratislavovo Nám.101, tel. 775 08 35 20
• Nové Město nad Metují - 28.října 168, tel. 498 10 08 88
• Nový Bor - Mařákova 329, tel. 487 72 23 40
• Nový Bydžov - Tř. B. Smetany 1146, tel. 774 99 40 00
• Nový Jičín - Žerotínova 18, tel. 556 70 28 58
• Nymburk - Poděbradská 1037 (areál Hypernovy), tel. 325 51 15 30
• Odry - Masarykovo náměstí 35, tel. 556 73 16 89
• Olomouc - Lazecká 46/3 , tel. 585 23 30 43
• Olomouc - Dolní náměstí 8, tel. 585 22 25 70
• Olomouc - Nové Sady - Werichova 721/1, tel. 721 03 89 72
• Opava - U Fortny 1, tel. 553 60 75 11
• Ostrava - Novinářská 6a, OC FUTURUM, tel. 595 62 64 15
• Ostrava - Zábřeh - AVION Shopping Park, Rudná 114, tel. 595 78 32 96
• Ostrov - Lidická 712, Obchodní dům, tel. 777 21 81 25
• Pardubice  - Pernerova 739 , tel. 466 50 01 16
• Pelhřimov - Křemešnická 816, tel. 565 32 12 12
• Písek - Velké náměstí 28, tel. 382 21 94 58
• Plzeň - Plánská 5, tel. 377 25 96 96
• Plzeň - Americká 49, tel. 378 77 00 70
• Plzeň - Černice - OC Olympia, Písecká 972/1, tel. 377 45 80 60
• Poděbrady - Čechova 1430, tel. 325 61 21 14
• Pohořelice - Loděnická 13, tel. 539 00 20 20
• Polička - Palackého nám. 188, tel. 461 72 23 11
• Praha 1 - Zlatnická 17, tel. 222 31 22 94
• Praha 1 - OC Palladium, nám. Republiky 1, tel. 225 77 17 98
• Praha 10 - Malešice  - Hostýnská 520/14, tel. 245 00 16 07
• Praha 3 - Palác Flóra, Vinohradská 151, tel. 255 74 22 01
• Praha 3 - Milešovská 12, tel. 222 72 91 14
• Praha 4 - Nuselská 50, tel. 241 40 07 92
• Praha 4 - Libušská 1995, tel. 241 41 06 45
• Praha 4 - Braník - Branická 573/11, tel. 223 01 53 63
• Praha 5 - OC Nový Smíchov, Plzeňská 8, tel. 257 32 23 24
• Praha 5 - Stodůlky  - Archeologická 2256, tel. 235 51 45 29
• Praha 6 - Čs. armády 34, tel. 224 32 09 37
• Praha 618 - Řepy - Makovského 1349/2a (OD OVUS), tel. 235 30 11 09
• Praha 7 - Plynární 33, tel. 266 71 12 44
• Praha 9 - Galerie Fénix, Freyova 35, tel. 211 13 87 01
• Prostějov - Hliníky 4, tel. 582 36 33 35
• Přerov - Palackého 22, tel. 581 20 26 73
• Přeštice - Na Růžku 1283, tel. 723 11 22 44
• Příbram 1 - Nám.T.G.Masaryka č.122, tel. 318 62 02 02
• Rakovník - Trojanova 38, tel. 313 51 23 82
• Rokycany 1 - Ulice Míru 20, tel. 371 72 48 21
• Roudnice nad Labem - Jungmannova 1029, tel. 416 83 82 03
• Rožnov pod Radhoštěm - Pionýrská 485, tel. 572 15 13 00
• Rychnov nad Kněžnou - Svatohavelská 499 - vedle soudu, tel. 494 53 39 56
• Rýmařov - Husova 1292/15, tel. 554 21 26 82
• Řevnice - Komenského 120, tel. 257 72 11 94
• Říčany  - Černokostelecká 526/110, tel. 323 60 61 00
• Sedlčany - Nám. T.G.M. 165, tel. 318 82 17 02
• Slaný - Hanžburského 76, tel. 776 38 04 33
• Sokolov - Křížová 116, tel. 352 62 33 30
• Staňkov - Americká 396, tel. 379 48 24 93
• Strakonice - OD Labuť, Bezděkovská 30, tel. 383 32 35 11
• Sušice - Havlíčkova 102, tel. 376 52 06 35
• Světlá nad Sázavou - Nové Město 82, tel. 565 65 00 09
• Svitavy - Nám. Míru 41, tel. 604 27 83 37
• Šternberk - Hlavní náměstí 12, tel. 585 01 41 90
• Šumperk - Havlíčkova 26, tel. 583 21 12 89
• Tábor - Bílkova 2939, tel. 381 25 67 29
• Tábor - Herlošova 1626, tel. 381 25 85 41
• Tachov - Plzeňská 442, tel. 371 12 06 52
• Telč - Masarykova 282, tel. 567 24 33 46
• Teplice - Masarykova 15, tel. 417 53 53 53
• Tišnov - Bezručova 21, tel. 549 41 11 39
• Trutnov - Náchodská 24, tel. 499 84 15 47
• Trutnov - Pražská 50/8, tel. 499 81 81 62
• Třebíč - Smila Osovského 27, tel. 568 84 33 76
• Třeboň - Dukelská 133, tel. 384 72 18 69
• Třinec - Náměstí Míru 551, tel. 558 98 99 89
• Třinec - Terasa - Koperníkova 1154, tel. 558 32 54 90
• Turnov - Palackého 148, tel. 481 32 52 40
• Týn nad Vltavou - Jiráskova 762, tel. 385 73 16 90
• Uherské Hradiště - Mlýnská 1228, tel. 572 55 12 56
• Uničov  - Masarykovo Náměstí 41, tel. 777 09 45 13
• Ústí nad Labem - Vaníčkova 27, tel. 475 21 66 47
• Valašské Meziříčí - Pospíšilova 69, tel. 571 61 29 00
• Varnsdorf - Národní 1751, tel. 412 37 15 86
• Velké Meziříčí - Novosady 102/93, tel. 566 52 21 11
• Velké Pavlovice - Brněnská 7, tel. 777 76 31 40
• Veselí nad Moravou - Svatoplukova 654, tel. 604 44 50 62
• Vimperk - Pivovarská 104, tel. 388 41 65 00
• Vlašim - Žižkovo nám. 54, tel. 317 84 59 39
• Vodňany - Palackého 1231, tel. 383 38 39 99
• Vrchlabí 1 - Slovanská 90, tel. 499 42 16 57
• Vysoké Mýto - Nám. Přemysla Otakara II. 210, tel. 465 42 27 93
• Zábřeh - nám Osvobození 12, tel. 583 41 11 58
• Zlín - Smetanova 2401, tel. 577 00 27 00
• Znojmo - Kramářská 355/17, tel. 515 24 44 73
• Žamberk - Čs. armády 774, tel. 465 61 35 65
• Žatec - Volyňských Čechů 327, tel. 722 43 25 70
• Žďár nad Sázavou - Nádražní 26, tel. 566 62 67 59

190 PRODEJNÍCH 

MÍST COMFOR



PROGRAMY: originální operační systém Windows® 7 Home Premium, Offi  ce Starter 2010 

KONFIGURACE: procesor Intel® CoreTM i3-540, paměť 4 GB DDR3, HDD 1000 GB, 

DVD vypalovačka, grafi ka Asus NVIDIA 450GTS 1GB DDR5 DVI HDMI

OSTATNÍ: Zoner Photo Studio 12 Professional – 60denní zkušební verze, čtečka paměťo-

vých karet, zvuk 7.1 kanálový int., síťová karta 10/1000, provedení minitower, 

klávesnice a optická myš, záruka 2 roky (119191249)

13 325 Kč bez dph
15 990,-

+ 22“ LCD 19 190 Kč s dph

e a optická myš, záruka 2 roky (119191249)

COMFOR doporučuje systém Windows® 7 Home Premium

Nyní Vám nabízíme výhodnou možnost legalizace! 

Žádejte legální software Microsoft®.

× originální systém Windows® 7 Home Premium 

× procesor Intel® Core™ i3-330M

× displej 15,6“ HD LED lesklý

× paměť 4 GB DDR3, HDD 500GB, otáčky 5400rpm

× grafi ka Intel® GMA 4500M

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 2,6 kg

× rozměry 379,8x255,5x29,9-36.2mm

× ostatní: LAN 10/1000, čtečka karet, Bluetooth, 

WiFi n, webkamera

× záruka 2 roky, (18397100011)

13 690 Kč / 11 408 Kč bez dph
splátky ... 20x 822 Kč

Samsung 
R530

4
NÁSOBNÝ 

VÝKON

COMFOR doporučuje systém Windows® 7 Home Premium

× originální systém Windows® 7 Home Premium 

× procesor Intel® Core™ i5-430M

× displej 15,6“ HD ColorShine LED

× paměť 4 GB DDR3, HDD 500GB, otáčky 5400rpm

× grafi ka ATI Radeon HD5470, 512 MB

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 2,62 kg

× rozměry 380x255x34,5-35,7 mm

× ostatní: LAN 10/1000, čtečka karet, 

WiFi n, webkamera 0,3 MP, Bluetooth

× záruka 2 roky, (185-X52JE-EX112V)

17 990 Kč / 14 992 Kč bez dph 
splátky ... 20x 1 080  Kč

ASUS 
X52JE

2
NÁSOBNÝ 

VÝKON

Nezapomeňte si koupit k PC

Pohodlná bezdrátová 
klávesnice a myš. (21006166)

Logitech Wireless 
Mouse M305

Logitech Wireless 
Desktop MK300

690 Kč / 575 Kč bez dph 890 Kč / 742 Kč bez dph1 390 Kč / 1 158 Kč bez dph590 Kč / 492 Kč bez dph 490 Kč / 408 Kč bez dph

Logitech 
repro Z323

Microsoft Wireless 
Mobile Mouse 3500

Microsoft 
Lifecam VX-2000

Nano přijímač, BlueTrack 
technologie. Až 8 měsíců na bat.
(2174417692)

Jednoduché ovládání 
s ostrým a živým obrazem. 
(21709700406)

2
NÁSOBNÝ 

VÝKON

COMFOR SLUŽBY - POSTARÁME SE O VÁŠ POČÍTAČ-NOTEBOOKVYROBÍME VÁM POČÍTAČE NA PŘÁNÍ, VERZE I DO KANCELÁŘE

Pro hudbu, fi lm i hry.
(21680056)

Bezdrátová myš, nano přijímač. 
(217100244)

Nemáte legální Windows? 

HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor AMD Athlon™ II dual-core P340

× displej 17,3“ HD high-brightness

× paměť 4 GB DDR II, HDD 500GB SATA, 5400rpm

× grafi ka ATI Radeon HD5470, 512 MB

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 3,3 kg

× rozměry 415x275x27,1/34,3 mm 

× ostatní: LAN 10/1000, čtečka karet, HDMI, 

Bluetooth 3.0, WiFi n, webkamera 1,3MP

× záruka 2 roky, (18700312080C)

15 999 Kč / 13 333 Kč bez dph
splátky ... 20x 960 Kč

Acer 
Aspire 7551G

× originální systém Windows® 7 
Home Premium × procesor In-
tel® Core™ i5-480M × displej 
17,3“ HD+ BrightView LED mat-
ný × paměť 4 GB DDR3 × HDD 
500GB SATA, otáčky 7200rpm 
× grafi ka ATI Radeon HD6370, 
1GB × mechanika DVD±RW Su-
per Multi Lightscribe × baterie 8 
článková, hmotnost od 3,1 kg × 
rozměry 410,6x266,4x28,2 mm 
× ostatní: LAN 10/1000, WiFi n, 
webkamera, bluetooth × objed-

nací kód: XX838EA

SPLÁTKY* 20x 960

SPLÁTKY* 20x 600

PROGRAMY:

originální operační systém Windows® 7 Home Premium, 

Offi  ce Starter 2010 

KONFIGURACE:

procesor Intel® Celeron® Dual-Core E3300, paměť 2 GB DDR3, 

HDD 500 GB, DVD vypalovačka, grafi ka Intel® GMA X4500

OSTATNÍ: 

Zoner Photo Studio 12 Professional – 60denní zkušební verze, 

čtečka paměťových karet, zvuk 7.1 kanálový int., síťová karta 10/1000, 

klávesnice a optická myš, záruka 2 roky, (119191240)

Počítač COMFOR I

7 492 Kč bez dph
8 990,-

+ 22“ LCD 12 190 Kč s dph

HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA

SPLÁTKY* 20x 540

PROGRAMY: 

originální operační systém Windows® 7 Home Premium, 

Offi  ce Starter 2010 

KONFIGURACE: 

procesor Intel® Pentium® Dual-Core E5700, paměť 4 GB DDR3, HDD 500 GB, me-

chanika DL±R/RW (DVD vypalovačka), grafi ka ATI HD5570, 1GB DDR3 DVI, HDMI

OSTATNÍ: 

Zoner Photo Studio 12 Professional – 60denní zkušební verze, čtečka paměťových

 karet, zvuk 7.1 kanálový int., síťová karta 10/1000, minitower, klávesnice 

a optická myš, záruka 2 roky, (119191241)

Počítač COMFOR I+

10 408 Kč bez dph
12 490,-

+ 22“ LCD 15 690 Kč s dph

HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA

SPLÁTKY* 20x 750 SPLÁTKY* 20x 1 170

PROGRAMY:

originální operační systém Windows® 7 Home Premium, 

Offi  ce Starter 2010 

KONFIGURACE: 

nejnovější procesor Intel® CoreTM i5 760, paměť 4 GB DDR3, HDD 1000 GB, 

DVD vypalovačka, grafi ka Asus NVIDIA GeForce 450GTS, 1GB DDR5 DVI HDMI

OSTATNÍ: 

Zoner Photo Studio 12 Professional – 60denní zkušební verze, čtečka 

paměťových karet, zvuk 7.1 kanálový int., síťová karta 10/1000, klávesnice 

a optická myš, záruka 2 roky, (119191244)

Počítač COMFOR V

HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA

16 242 Kč bez dph
19 490,-

+ 22“ LCD 22 690 Kč s dph

mini

 

OPRAVY 

I NEZÁRUČNÍ
Opravujeme / nevyměňujeme  

S NÁMI UŠETŘÍTE!

Záruka na opravu.

• Záruka na opravu
• Opravujeme vše z IT + iPhone, HTC

SERVISU pro VŠECHNY

GARANCE

VYLADĚNÍ 

ZRYCHLENÍ

• Prospěšné garanční prohlídky 
 za 299,- Kč Vám zajistí spolehlivé 
 fungování PC/NTB

Zbavíme vás problémů 
s PC/NTB, o kterých třeba 

ani nevíte.

GARANCE
SERVISU pro VŠECHNY

× originální systém Windows® 7 Home 
Premium × procesor Intel® ATOM N550 × 
displej 12.1“ WSVGA, lesklý, LED × paměť 
2 GB × HDD 250 GB + 1 rok 500GB Asus 
web storage × 6 článková baterie × hmot-
nost 1,46 kg × rozměry 296x203x38 mm × 
ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, webka-
mera 0,3MP, WiFi n, bluetooth 3.0 × záru-
ka 2 roky, (185E1215P-BLKC4)

ASUS EEE 1215P

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Core™ i3-370M

× displej 17,3“ HD ColorShine LED

× paměť 4 GB DDR3, HDD 500GB, otáčky 7200rpm

× grafi ka ATI Radeon HD5470, 1 GB

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 3,3 kg

× rozměry 420x281x35-37,4 mm

× ostatní: LAN 10/1000, čtečka karet, WiFi n, 

HDMI, webkamera 0,3 MP, Bluetooth

× záruka 2 roky, (185-X72JR-TY257V)

19 990 Kč / 16 658 Kč bez dph
splátky ... 20x 1 200 Kč

ASUS 
K72JR

HP ProBook 4720s 

DÁREK
Více nepotřebujete! 
(PC+Windows® 7 Home Premium
+22” LCD iiyama za zvýhodněnou cenu)

Kompletní připravenost 
(FOTO, VIDEO, FILM, HRY, Internet atd.)

Velká kapacita pro 
vaše data! 1000 GB HDD

B

A

C

D
Výkonná grafi ka 

NVIDIA GeForce 450GTS 
1GB DDR5 DVI HDMIE

WaveboardWav rrrrrdddddddWavvveeeeeebbbbbbbbbbbbbbbboooooooooooooooooaaaaaarrrr
jako  DÁREK

× elegantní multifunkční zařízení s inteligentním dotykovým ovládáním pro bezdráto-

vou domácnost × vysokorychlostní Wi-Fi a Ethernet × s vysokým rozlišením a vysokou 

rychlostí × velký LCD displej × tisk bez použití počítace × hospodárný tisk × automa-

tická jednotka pro oboustranný tisk × vlastní potisk disku CD a DVD, (EC11CA74303)

3 790 Kč / 3 158 Kč bez dph
Epson Stylus Photo PX720WD

× rychlé a spolehlivé síťové multifunkční fi remní zařízení poskytuje tisk v laserové 

kvalitě a nejrychlejší oboustranný tisk ve své třídě, (EC11CA70313)

2 890 Kč / 2 408 Kč bez dph
Epson Stylus Offi  ce BX525WD

× zařízení je určeno uživatelům v domácích kancelářích a malých fi rmách, kte-

ří potřebují dostupné multifunkční zařízení s možností připojení k síti, poskytují-

cí barevný tisk v profesionální kvalitě s nízkými náklady na stránku a praktické ná-

stroje pro skenování, kopírování a faxování, (303530861P)

1 740 Kč / 1 450 Kč bez dph
HP Offi  cejet 4500

Multifunkční Zařízení

× je určena pro domácí uživatele požadující snadný, cenově dostupný tisk fotografi í v 

kvalitě fotolaboratoře, běžných dokumentů a webového obsahu, a to přímo pomocí

dotykového displeje, bezdrátově nebo vzdáleně pomocí služby HP ePrint, (303530921P)

2 390 Kč / 1 992 Kč bez dph
HP Photosmart Plus e

× velikost 22“ × rozlišení 1920x1080 × kontrast 50000:1 × jas 250cd/m2 × 

doba odezvy 5 ms × úhel viditelnosti (H/V): 170°/160° × D-Sub × záruka 3 roky, 

(20886006834)

3 390 Kč / 2 825 Kč bez dph
ASUS 22“ LCD VW227D

× velikost 23,6“ × rozlišení 1920x1080 × kontrast 70000:1 × jas 300cd/m2 × 

doba odezvy 5 ms × úhel viditelnosti (H/V): 170°/160° × DVI-D a D-Sub × záru-

ka 3 roky, (20884227330)

4 190 Kč / 3 492 Kč bez dph
Samsung 24“ LCD B2430L

× velikost 23“ × rozlišení 1920x1080 × kontrast 1000:1 × jas 250 cd/m2 × doba 

odezvy 5 ms × úhel viditelnosti (H/V): 176°/170° × D-SUB, DVI-D, repro × záru-

ka 3 roky (2088176545)

3 790 Kč / 3 158 Kč bez dph
NEC 23“ LCD AS231WM

× velikost 22“ × rozlišení 1920x1080 × jas 300 cd/m2 × kontrast 50000:1 × doba 

odezvy 2 ms × úhel viditelnosti (H/V): 170°/160° × D-Sub, DVI-D, HDMI × záru-

ka 3 roky, (20802160652)

3 890 Kč / 3 242 Kč bez dph
LG 22“ LCD W2261VP-PF

× velikost 21,5“ LED × rozlišení 1920x1080 × kontrast 5 mil.:1 × jas 250 cd/m2 

× doba odezvy 2 ms × úhel viditelnosti (H/V): 170°/160° × DVI-D, D-sub × záru-

ka 3 roky, (20802167313)

3 890 Kč / 3 242 Kč bez dph
LG 22“ LED E2250T-PN

LCD Panely

Příslušenství

× laserová tiskárna × díky velice kompaktnímu a elegantnímu designu se pro tuto ma-

lou krásku najde místo kdekoli × díky chytrým zabudovaným funkcím, jako je tisk jed-

ním dotykem, je ML 1660 inteligentní a pohledná × její nízká hlučnost, vysoká rychlost 

tisku a snadno použitelný vypínač jsou zárukou maximální praktičnosti, (316100752B)

1 990 Kč / 1 658 Kč bez dph
Samsung ML-1660

× kompaktní, cenově dostupné a snadno použitelné multifunkční zařízení × spoju-

je v sobě kvalitu, jakou nabízejí fotolaboratoře, tisk dokonalých dokumentů a webo-

vých stránek a všestranné kopírování a skenování, (31153090)

1 140 Kč / 950 Kč bez dph
Canon PIXMA MP250

× s tímto stylovým spolehlivým multifunkčním zařízením můžete tisknout, skeno-

vat a kopírovat × toto kompaktní zařízení se snadno nastavuje a používá – ideální ke 

každodennímu tisku dokumentů × navíc je navrženo tak, aby mělo co nejmenší do-

pad na životní prostředí, (303530901P)

999 Kč / 833 Kč bez dph
HP Deskjet 2050

× na tomto bezdrátovém multifunkčním zařízení můžete bez problémů tisknout a ske-

novat z jakéhokoli místa ve své domácnosti × pomocí displeje LCD je možné prohlížet, 

tisknout a také kopírovat × vše je velmi ekonomické díky samostatným inkoustovým 

kazetám, (EC11CA80313)

Epson Stylus SX425W
1 740 Kč / 1 450 Kč bez dph

× projektor pro milovníky her i fi lmů s Full HD rozlišením a vysokou kvalitou obrazu pro 

hraní her nebo pro fi lmový zážitek jako z kina a to i za denního světla × jeho instalace je 

snadná díky nastavitelnému objektivu a zoomu × záruka 3 roky, (EV11H416040LW)

26 990 Kč / 22 492 Kč bez dph
EPSON EH-TW3200

Projektory

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Core™ i5-460M

× displej 15,6“ HD BrightView

× paměť 4 GB DDR3 

× HDD 500 GB SATA, otáčky 7200rpm

× grafi ka ATI Radeon HD6550, 1GB

× mechanika DVD±RW Super Multi Lightscribe

× baterie 6 článková, hmotnost od 2,49 kg

× rozměry 378x245x30,8-36 mm

× ostatní: LAN 10/1000, WiFi n, webkamera, 

čtečka karet, HDMI, Bluetooth

× záruka 2 roky, (LB800EA)

19 990 Kč / 16 658 Kč bez dph
splátky ... 20x 1 200 Kč

HP Pavilion 
dv6-3260

9 790 Kč / 8 158 Kč bez dph
splátky ... 20x 588 Kč

Toshiba 
Folio 100

Osobní mediální tablet. Bezproblémové použí-

vání funkcí zábavy, sociálních sítí, snadná pře-

nositelnost s 14 mm tenkým designem, vícedo-

tykové rozhraní a jednoduchost.

× systém Android 2.2

× procesor NVIDIA® Tegra™ 250 

× 10.1“ LCD vícedotyková obrazovka

× paměť 16 GB, výdrž baterie: 7 hodin 

× hmotnost 760 g, rozměry 281x181x14 mm

× čtečka karet, WiFi N, webkamera 1,3M, HDMI, 

bluetooth, záruka 2 roky, (155914807)

PŘIPOJÍME VÁS NA INTERNET ZA 249,- Kč/MĚSÍC

V prodejnách COMFOR 

ODBORNÁ INSTALACE

Mobilní internet na území celé ČR na 1měsíc  . . . . . . . . . . . ZDARMA ke každému 3G vybavenému notebooku

Modem USB GPRS/EDGE/3G/HSPA + Zdarma SIM karta předplacená na 3 měsíce . . . . . . . . . . . .  999 Kč s DPH

Mobilní internet na území celé ČR na 12 měsíců předplacená SIM karta. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 988 Kč s DPH
Rychlost připojení až 3Mb/s. Univerzální pro počítače a notebooky.

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× proceser Intel® Pentium® T4500

× displej 15,6“ HD TruBrite

× paměť 3 GB DDR3

× HDD 320GB SATA, otáčky 5400rpm

× grafi ka Intel® Graphics Media Accelerator 4500M

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× hmotnost od 2,3 kg

× rozměry 380,5x254x28-35,6 mm

× ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, 

WiFi N, webkamera, Bluetooth

× záruka 2 roky, (155S-C660-10VC)

11 390 Kč / 9 492 Kč bez dph
splátky ... 20x 684 Kč

Toshiba Satellite 
C660-10V

UNIKATNÍ ORIGINÁLNÍ WAVEBOARD 

– SKATEBOARDY JSOU OUT 

– VY BUĎTE „IN“!
    (www.waveboard.cz) Počítač

COMFOR BOXER III

V HODNOTĚ 1 799 Kč!
K PC

× originální systém Windows 7 Home 
Premium × dvoujádrový procesor In-
tel® Atom™ D525 × displej 18,5“ do-
tykový (single touch) × paměť 4 
GB DDR3 × HDD 500 GB × grafi ka 
NVIDIA® ION™ 256 MB × mecha-
nika  DVD±RW × ostatní: Wi-Fi 
n, webkamera, klávesnice, 
myš, McAfee antivirus × ob-
jednací kód: LNP57128220C

Lenovo
IdeaCentre C200

ooth

-10VC)

14 992 Kč bez dph

17 990,-

10 866 Kč bez dph

12 999,-

459 Kč / 383 Kč bez dph NEJVĚTŠÍ NABÍDKA

× originální systém Windows® 7 Home Premium 

× procesor Intel® Pentium T4500

× displej 15,6“ HD LED

× paměť 3 GB DDR3

× HDD 500GB SATA, otáčky 5400rpm

× grafi ka Intel® GMA 4500M

× mechanika DVD±RW DL

× baterie 6 článková, hmotnost 2,7 kg

× rozměry 381x245x26,5-36,2 mm

× ostatní: LAN 10/100, webkamera, WiFi

× záruka 2 roky, (LNN59057998P)

10 990 Kč / 9 158 Kč bez dph
splátky ... 20x 660 Kč

LENOVO 
IdeaPad G550L

dotykový 

displej

× originální systém Windows® 7 Home Premium 

× procesor Intel® Core™ i5-460M

× displej 15,6“ HD LED

× paměť 4 GB DDR3, HDD 500GB SATA, 5400rpm

× grafi ka NVIDIA® GeForce™ 310M, 1 GB 

× mechanika DVD±RW DL

× baterie 6 článková, hmotnost 2,6 kg

× rozměry 376,8x249,8x17,3-34,9 mm

× ostatní: LAN 10/100, webkamera 1,3 MP, HDMI, 

WiFi n, čtečka karet, bluetooth, antivirus

× záruka 2 roky, (LNN59048880C)

17 990 Kč / 14 992 Kč bez dph
splátky ... 20x 1 080 Kč

LENOVO IdeaPad 
Z560 + batoh

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Core™ i3-380M

× 14” VAIO Display s LED podsvícením

× paměť 4 GB DDR3, HDD 320 GB SATA, 5400rpm

× grafi ka ATI Radeon HD5470, 512 MB

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× hmotnost 2,35 kg

× rozměry 238,7x345,8x27,3 mm

× ostatní: LAN 10/1000, Express card, webkamera, 

WiFi n, HDMI, čtečka karet, další SW, bluetooth

× záruka 2 roky, (18200939)

21 490 Kč / 17 908 Kč bez dph
splátky ... 20x 1 290 Kč

Sony VAIO 
EA4S1E/G

17,3“ displej

13,3“ displej

× originální systém Windows® 7 Home Premium 

× procesor Intel® Core™ i3-370M

× displej 13,3“ HD LED lesklý

× paměť 4 GB DDR3, HDD 500GB, otáčky 5400rpm

× grafi ka NVIDIA® GeForce™ 310M, 512 MB 

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 1,96 kg

× rozměry 329x229.5x26.4~32.0mm

× ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, 

WiFi n, webkamera, Bluetooth 3.0

× záruka 2 roky, (18397100031)

16 590 Kč / 13 825 Kč bez dph
splátky ... 20x 996 Kč

Samsung 
Q330

výkonný

stylový

+ BRAŠNA

SPLÁTKY* 20x 780

8 333 Kč bez dph

9 999,-

Bluetooth 3.0

17,3“ displej

14“ displej

stylový

SWEEX USB 
Sada pro notebooky

× USB reproduktory 2.0

× USB optickou myš

× USB HUB 4xUSB 2.0

× objednávací kód: 295000670

SPLÁTKY* 20x 1 080

TV tuner



PROGRAMY: originální operační systém Windows® 7 Home Premium, Offi  ce Starter 2010 

KONFIGURACE: procesor Intel® CoreTM i3-540, paměť 4 GB DDR3, HDD 1000 GB, 

DVD vypalovačka, grafi ka Asus NVIDIA 450GTS 1GB DDR5 DVI HDMI

OSTATNÍ: Zoner Photo Studio 12 Professional – 60denní zkušební verze, čtečka paměťo-

vých karet, zvuk 7.1 kanálový int., síťová karta 10/1000, provedení minitower, 

klávesnice a optická myš, záruka 2 roky (119191249)

13 325 Kč bez dph
15 990,-

+ 22“ LCD 19 190 Kč s dph

e a optická myš, záruka 2 roky (119191249)

COMFOR doporučuje systém Windows® 7 Home Premium

Nyní Vám nabízíme výhodnou možnost legalizace! 

Žádejte legální software Microsoft®.

× originální systém Windows® 7 Home Premium 

× procesor Intel® Core™ i3-330M

× displej 15,6“ HD LED lesklý

× paměť 4 GB DDR3, HDD 500GB, otáčky 5400rpm

× grafi ka Intel® GMA 4500M

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 2,6 kg

× rozměry 379,8x255,5x29,9-36.2mm

× ostatní: LAN 10/1000, čtečka karet, Bluetooth, 

WiFi n, webkamera

× záruka 2 roky, (18397100011)

13 690 Kč / 11 408 Kč bez dph
splátky ... 20x 822 Kč

Samsung 
R530

4
NÁSOBNÝ 

VÝKON

COMFOR doporučuje systém Windows® 7 Home Premium

× originální systém Windows® 7 Home Premium 

× procesor Intel® Core™ i5-430M

× displej 15,6“ HD ColorShine LED

× paměť 4 GB DDR3, HDD 500GB, otáčky 5400rpm

× grafi ka ATI Radeon HD5470, 512 MB

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 2,62 kg

× rozměry 380x255x34,5-35,7 mm

× ostatní: LAN 10/1000, čtečka karet, 

WiFi n, webkamera 0,3 MP, Bluetooth

× záruka 2 roky, (185-X52JE-EX112V)

17 990 Kč / 14 992 Kč bez dph 
splátky ... 20x 1 080  Kč

ASUS 
X52JE

2
NÁSOBNÝ 

VÝKON

Nezapomeňte si koupit k PC

Pohodlná bezdrátová 
klávesnice a myš. (21006166)

Logitech Wireless 
Mouse M305

Logitech Wireless 
Desktop MK300

690 Kč / 575 Kč bez dph 890 Kč / 742 Kč bez dph1 390 Kč / 1 158 Kč bez dph590 Kč / 492 Kč bez dph 490 Kč / 408 Kč bez dph

Logitech 
repro Z323

Microsoft Wireless 
Mobile Mouse 3500

Microsoft 
Lifecam VX-2000

Nano přijímač, BlueTrack 
technologie. Až 8 měsíců na bat.
(2174417692)

Jednoduché ovládání 
s ostrým a živým obrazem. 
(21709700406)

2
NÁSOBNÝ 

VÝKON

COMFOR SLUŽBY - POSTARÁME SE O VÁŠ POČÍTAČ-NOTEBOOKVYROBÍME VÁM POČÍTAČE NA PŘÁNÍ, VERZE I DO KANCELÁŘE

Pro hudbu, fi lm i hry.
(21680056)

Bezdrátová myš, nano přijímač. 
(217100244)

Nemáte legální Windows? 

HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor AMD Athlon™ II dual-core P340

× displej 17,3“ HD high-brightness

× paměť 4 GB DDR II, HDD 500GB SATA, 5400rpm

× grafi ka ATI Radeon HD5470, 512 MB

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 3,3 kg

× rozměry 415x275x27,1/34,3 mm 

× ostatní: LAN 10/1000, čtečka karet, HDMI, 

Bluetooth 3.0, WiFi n, webkamera 1,3MP

× záruka 2 roky, (18700312080C)

15 999 Kč / 13 333 Kč bez dph
splátky ... 20x 960 Kč

Acer 
Aspire 7551G

× originální systém Windows® 7 
Home Premium × procesor In-
tel® Core™ i5-480M × displej 
17,3“ HD+ BrightView LED mat-
ný × paměť 4 GB DDR3 × HDD 
500GB SATA, otáčky 7200rpm 
× grafi ka ATI Radeon HD6370, 
1GB × mechanika DVD±RW Su-
per Multi Lightscribe × baterie 8 
článková, hmotnost od 3,1 kg × 
rozměry 410,6x266,4x28,2 mm 
× ostatní: LAN 10/1000, WiFi n, 
webkamera, bluetooth × objed-

nací kód: XX838EA

SPLÁTKY* 20x 960

SPLÁTKY* 20x 600

PROGRAMY:

originální operační systém Windows® 7 Home Premium, 

Offi  ce Starter 2010 

KONFIGURACE:

procesor Intel® Celeron® Dual-Core E3300, paměť 2 GB DDR3, 

HDD 500 GB, DVD vypalovačka, grafi ka Intel® GMA X4500

OSTATNÍ: 

Zoner Photo Studio 12 Professional – 60denní zkušební verze, 

čtečka paměťových karet, zvuk 7.1 kanálový int., síťová karta 10/1000, 

klávesnice a optická myš, záruka 2 roky, (119191240)

Počítač COMFOR I

7 492 Kč bez dph
8 990,-

+ 22“ LCD 12 190 Kč s dph

HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA

SPLÁTKY* 20x 540

PROGRAMY: 

originální operační systém Windows® 7 Home Premium, 

Offi  ce Starter 2010 

KONFIGURACE: 

procesor Intel® Pentium® Dual-Core E5700, paměť 4 GB DDR3, HDD 500 GB, me-

chanika DL±R/RW (DVD vypalovačka), grafi ka ATI HD5570, 1GB DDR3 DVI, HDMI

OSTATNÍ: 

Zoner Photo Studio 12 Professional – 60denní zkušební verze, čtečka paměťových

 karet, zvuk 7.1 kanálový int., síťová karta 10/1000, minitower, klávesnice 

a optická myš, záruka 2 roky, (119191241)

Počítač COMFOR I+

10 408 Kč bez dph
12 490,-

+ 22“ LCD 15 690 Kč s dph

HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA

SPLÁTKY* 20x 750 SPLÁTKY* 20x 1 170

PROGRAMY:

originální operační systém Windows® 7 Home Premium, 

Offi  ce Starter 2010 

KONFIGURACE: 

nejnovější procesor Intel® CoreTM i5 760, paměť 4 GB DDR3, HDD 1000 GB, 

DVD vypalovačka, grafi ka Asus NVIDIA GeForce 450GTS, 1GB DDR5 DVI HDMI

OSTATNÍ: 

Zoner Photo Studio 12 Professional – 60denní zkušební verze, čtečka 

paměťových karet, zvuk 7.1 kanálový int., síťová karta 10/1000, klávesnice 

a optická myš, záruka 2 roky, (119191244)

Počítač COMFOR V

HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA

16 242 Kč bez dph
19 490,-

+ 22“ LCD 22 690 Kč s dph

mini

 

OPRAVY 

I NEZÁRUČNÍ
Opravujeme / nevyměňujeme  

S NÁMI UŠETŘÍTE!

Záruka na opravu.

• Záruka na opravu
• Opravujeme vše z IT + iPhone, HTC

SERVISU pro VŠECHNY

GARANCE

VYLADĚNÍ 

ZRYCHLENÍ

• Prospěšné garanční prohlídky 
 za 299,- Kč Vám zajistí spolehlivé 
 fungování PC/NTB

Zbavíme vás problémů 
s PC/NTB, o kterých třeba 

ani nevíte.

GARANCE
SERVISU pro VŠECHNY

× originální systém Windows® 7 Home 
Premium × procesor Intel® ATOM N550 × 
displej 12.1“ WSVGA, lesklý, LED × paměť 
2 GB × HDD 250 GB + 1 rok 500GB Asus 
web storage × 6 článková baterie × hmot-
nost 1,46 kg × rozměry 296x203x38 mm × 
ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, webka-
mera 0,3MP, WiFi n, bluetooth 3.0 × záru-
ka 2 roky, (185E1215P-BLKC4)

ASUS EEE 1215P

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Core™ i3-370M

× displej 17,3“ HD ColorShine LED

× paměť 4 GB DDR3, HDD 500GB, otáčky 7200rpm

× grafi ka ATI Radeon HD5470, 1 GB

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 3,3 kg

× rozměry 420x281x35-37,4 mm

× ostatní: LAN 10/1000, čtečka karet, WiFi n, 

HDMI, webkamera 0,3 MP, Bluetooth

× záruka 2 roky, (185-X72JR-TY257V)

19 990 Kč / 16 658 Kč bez dph
splátky ... 20x 1 200 Kč

ASUS 
K72JR

HP ProBook 4720s 

DÁREK
Více nepotřebujete! 
(PC+Windows® 7 Home Premium
+22” LCD iiyama za zvýhodněnou cenu)

Kompletní připravenost 
(FOTO, VIDEO, FILM, HRY, Internet atd.)

Velká kapacita pro 
vaše data! 1000 GB HDD

B

A

C

D
Výkonná grafi ka 

NVIDIA GeForce 450GTS 
1GB DDR5 DVI HDMIE

WaveboardWav rrrrrdddddddWavvveeeeeebbbbbbbbbbbbbbbboooooooooooooooooaaaaaarrrr
jako  DÁREK

× elegantní multifunkční zařízení s inteligentním dotykovým ovládáním pro bezdráto-

vou domácnost × vysokorychlostní Wi-Fi a Ethernet × s vysokým rozlišením a vysokou 

rychlostí × velký LCD displej × tisk bez použití počítace × hospodárný tisk × automa-

tická jednotka pro oboustranný tisk × vlastní potisk disku CD a DVD, (EC11CA74303)

3 790 Kč / 3 158 Kč bez dph
Epson Stylus Photo PX720WD

× rychlé a spolehlivé síťové multifunkční fi remní zařízení poskytuje tisk v laserové 

kvalitě a nejrychlejší oboustranný tisk ve své třídě, (EC11CA70313)

2 890 Kč / 2 408 Kč bez dph
Epson Stylus Offi  ce BX525WD

× zařízení je určeno uživatelům v domácích kancelářích a malých fi rmách, kte-

ří potřebují dostupné multifunkční zařízení s možností připojení k síti, poskytují-

cí barevný tisk v profesionální kvalitě s nízkými náklady na stránku a praktické ná-

stroje pro skenování, kopírování a faxování, (303530861P)

1 740 Kč / 1 450 Kč bez dph
HP Offi  cejet 4500

Multifunkční Zařízení

× je určena pro domácí uživatele požadující snadný, cenově dostupný tisk fotografi í v 

kvalitě fotolaboratoře, běžných dokumentů a webového obsahu, a to přímo pomocí

dotykového displeje, bezdrátově nebo vzdáleně pomocí služby HP ePrint, (303530921P)

2 390 Kč / 1 992 Kč bez dph
HP Photosmart Plus e

× velikost 22“ × rozlišení 1920x1080 × kontrast 50000:1 × jas 250cd/m2 × 

doba odezvy 5 ms × úhel viditelnosti (H/V): 170°/160° × D-Sub × záruka 3 roky, 

(20886006834)

3 390 Kč / 2 825 Kč bez dph
ASUS 22“ LCD VW227D

× velikost 23,6“ × rozlišení 1920x1080 × kontrast 70000:1 × jas 300cd/m2 × 

doba odezvy 5 ms × úhel viditelnosti (H/V): 170°/160° × DVI-D a D-Sub × záru-

ka 3 roky, (20884227330)

4 190 Kč / 3 492 Kč bez dph
Samsung 24“ LCD B2430L

× velikost 23“ × rozlišení 1920x1080 × kontrast 1000:1 × jas 250 cd/m2 × doba 

odezvy 5 ms × úhel viditelnosti (H/V): 176°/170° × D-SUB, DVI-D, repro × záru-

ka 3 roky (2088176545)

3 790 Kč / 3 158 Kč bez dph
NEC 23“ LCD AS231WM

× velikost 22“ × rozlišení 1920x1080 × jas 300 cd/m2 × kontrast 50000:1 × doba 

odezvy 2 ms × úhel viditelnosti (H/V): 170°/160° × D-Sub, DVI-D, HDMI × záru-

ka 3 roky, (20802160652)

3 890 Kč / 3 242 Kč bez dph
LG 22“ LCD W2261VP-PF

× velikost 21,5“ LED × rozlišení 1920x1080 × kontrast 5 mil.:1 × jas 250 cd/m2 

× doba odezvy 2 ms × úhel viditelnosti (H/V): 170°/160° × DVI-D, D-sub × záru-

ka 3 roky, (20802167313)

3 890 Kč / 3 242 Kč bez dph
LG 22“ LED E2250T-PN

LCD Panely

Příslušenství

× laserová tiskárna × díky velice kompaktnímu a elegantnímu designu se pro tuto ma-

lou krásku najde místo kdekoli × díky chytrým zabudovaným funkcím, jako je tisk jed-

ním dotykem, je ML 1660 inteligentní a pohledná × její nízká hlučnost, vysoká rychlost 

tisku a snadno použitelný vypínač jsou zárukou maximální praktičnosti, (316100752B)

1 990 Kč / 1 658 Kč bez dph
Samsung ML-1660

× kompaktní, cenově dostupné a snadno použitelné multifunkční zařízení × spoju-

je v sobě kvalitu, jakou nabízejí fotolaboratoře, tisk dokonalých dokumentů a webo-

vých stránek a všestranné kopírování a skenování, (31153090)

1 140 Kč / 950 Kč bez dph
Canon PIXMA MP250

× s tímto stylovým spolehlivým multifunkčním zařízením můžete tisknout, skeno-

vat a kopírovat × toto kompaktní zařízení se snadno nastavuje a používá – ideální ke 

každodennímu tisku dokumentů × navíc je navrženo tak, aby mělo co nejmenší do-

pad na životní prostředí, (303530901P)

999 Kč / 833 Kč bez dph
HP Deskjet 2050

× na tomto bezdrátovém multifunkčním zařízení můžete bez problémů tisknout a ske-

novat z jakéhokoli místa ve své domácnosti × pomocí displeje LCD je možné prohlížet, 

tisknout a také kopírovat × vše je velmi ekonomické díky samostatným inkoustovým 

kazetám, (EC11CA80313)

Epson Stylus SX425W
1 740 Kč / 1 450 Kč bez dph

× projektor pro milovníky her i fi lmů s Full HD rozlišením a vysokou kvalitou obrazu pro 

hraní her nebo pro fi lmový zážitek jako z kina a to i za denního světla × jeho instalace je 

snadná díky nastavitelnému objektivu a zoomu × záruka 3 roky, (EV11H416040LW)

26 990 Kč / 22 492 Kč bez dph
EPSON EH-TW3200

Projektory

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Core™ i5-460M

× displej 15,6“ HD BrightView

× paměť 4 GB DDR3 

× HDD 500 GB SATA, otáčky 7200rpm

× grafi ka ATI Radeon HD6550, 1GB

× mechanika DVD±RW Super Multi Lightscribe

× baterie 6 článková, hmotnost od 2,49 kg

× rozměry 378x245x30,8-36 mm

× ostatní: LAN 10/1000, WiFi n, webkamera, 

čtečka karet, HDMI, Bluetooth

× záruka 2 roky, (LB800EA)

19 990 Kč / 16 658 Kč bez dph
splátky ... 20x 1 200 Kč

HP Pavilion 
dv6-3260

9 790 Kč / 8 158 Kč bez dph
splátky ... 20x 588 Kč

Toshiba 
Folio 100

Osobní mediální tablet. Bezproblémové použí-

vání funkcí zábavy, sociálních sítí, snadná pře-

nositelnost s 14 mm tenkým designem, vícedo-

tykové rozhraní a jednoduchost.

× systém Android 2.2

× procesor NVIDIA® Tegra™ 250 

× 10.1“ LCD vícedotyková obrazovka

× paměť 16 GB, výdrž baterie: 7 hodin 

× hmotnost 760 g, rozměry 281x181x14 mm

× čtečka karet, WiFi N, webkamera 1,3M, HDMI, 

bluetooth, záruka 2 roky, (155914807)

PŘIPOJÍME VÁS NA INTERNET ZA 249,- Kč/MĚSÍC

V prodejnách COMFOR 

ODBORNÁ INSTALACE

Mobilní internet na území celé ČR na 1měsíc  . . . . . . . . . . . ZDARMA ke každému 3G vybavenému notebooku

Modem USB GPRS/EDGE/3G/HSPA + Zdarma SIM karta předplacená na 3 měsíce . . . . . . . . . . . .  999 Kč s DPH

Mobilní internet na území celé ČR na 12 měsíců předplacená SIM karta. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 988 Kč s DPH
Rychlost připojení až 3Mb/s. Univerzální pro počítače a notebooky.

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× proceser Intel® Pentium® T4500

× displej 15,6“ HD TruBrite

× paměť 3 GB DDR3

× HDD 320GB SATA, otáčky 5400rpm

× grafi ka Intel® Graphics Media Accelerator 4500M

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× hmotnost od 2,3 kg

× rozměry 380,5x254x28-35,6 mm

× ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, 

WiFi N, webkamera, Bluetooth

× záruka 2 roky, (155S-C660-10VC)

11 390 Kč / 9 492 Kč bez dph
splátky ... 20x 684 Kč

Toshiba Satellite 
C660-10V

UNIKATNÍ ORIGINÁLNÍ WAVEBOARD 

– SKATEBOARDY JSOU OUT 

– VY BUĎTE „IN“!
    (www.waveboard.cz) Počítač

COMFOR BOXER III

V HODNOTĚ 1 799 Kč!
K PC

× originální systém Windows 7 Home 
Premium × dvoujádrový procesor In-
tel® Atom™ D525 × displej 18,5“ do-
tykový (single touch) × paměť 4 
GB DDR3 × HDD 500 GB × grafi ka 
NVIDIA® ION™ 256 MB × mecha-
nika  DVD±RW × ostatní: Wi-Fi 
n, webkamera, klávesnice, 
myš, McAfee antivirus × ob-
jednací kód: LNP57128220C

Lenovo
IdeaCentre C200

ooth

-10VC)

14 992 Kč bez dph

17 990,-

10 866 Kč bez dph

12 999,-

459 Kč / 383 Kč bez dph NEJVĚTŠÍ NABÍDKA

× originální systém Windows® 7 Home Premium 

× procesor Intel® Pentium T4500

× displej 15,6“ HD LED

× paměť 3 GB DDR3

× HDD 500GB SATA, otáčky 5400rpm

× grafi ka Intel® GMA 4500M

× mechanika DVD±RW DL

× baterie 6 článková, hmotnost 2,7 kg

× rozměry 381x245x26,5-36,2 mm

× ostatní: LAN 10/100, webkamera, WiFi

× záruka 2 roky, (LNN59057998P)

10 990 Kč / 9 158 Kč bez dph
splátky ... 20x 660 Kč

LENOVO 
IdeaPad G550L

dotykový 

displej

× originální systém Windows® 7 Home Premium 

× procesor Intel® Core™ i5-460M

× displej 15,6“ HD LED

× paměť 4 GB DDR3, HDD 500GB SATA, 5400rpm

× grafi ka NVIDIA® GeForce™ 310M, 1 GB 

× mechanika DVD±RW DL

× baterie 6 článková, hmotnost 2,6 kg

× rozměry 376,8x249,8x17,3-34,9 mm

× ostatní: LAN 10/100, webkamera 1,3 MP, HDMI, 

WiFi n, čtečka karet, bluetooth, antivirus

× záruka 2 roky, (LNN59048880C)

17 990 Kč / 14 992 Kč bez dph
splátky ... 20x 1 080 Kč

LENOVO IdeaPad 
Z560 + batoh

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Core™ i3-380M

× 14” VAIO Display s LED podsvícením

× paměť 4 GB DDR3, HDD 320 GB SATA, 5400rpm

× grafi ka ATI Radeon HD5470, 512 MB

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× hmotnost 2,35 kg

× rozměry 238,7x345,8x27,3 mm

× ostatní: LAN 10/1000, Express card, webkamera, 

WiFi n, HDMI, čtečka karet, další SW, bluetooth

× záruka 2 roky, (18200939)

21 490 Kč / 17 908 Kč bez dph
splátky ... 20x 1 290 Kč

Sony VAIO 
EA4S1E/G

17,3“ displej

13,3“ displej

× originální systém Windows® 7 Home Premium 

× procesor Intel® Core™ i3-370M

× displej 13,3“ HD LED lesklý

× paměť 4 GB DDR3, HDD 500GB, otáčky 5400rpm

× grafi ka NVIDIA® GeForce™ 310M, 512 MB 

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 1,96 kg

× rozměry 329x229.5x26.4~32.0mm

× ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, 

WiFi n, webkamera, Bluetooth 3.0

× záruka 2 roky, (18397100031)

16 590 Kč / 13 825 Kč bez dph
splátky ... 20x 996 Kč

Samsung 
Q330

výkonný

stylový

+ BRAŠNA

SPLÁTKY* 20x 780

8 333 Kč bez dph

9 999,-

Bluetooth 3.0

17,3“ displej

14“ displej

stylový

SWEEX USB 
Sada pro notebooky

× USB reproduktory 2.0

× USB optickou myš

× USB HUB 4xUSB 2.0

× objednávací kód: 295000670

SPLÁTKY* 20x 1 080

TV tuner



× akceptujeme všechny běžné kreditní karty × možnost koupě na leasing × změna cen a sortimentu vyhrazena × použité fotografi e jsou ilustrační × slevy 

nelze sčítat × uvedené slevy jsou již započítány v cenovkách zboží × do vyprodání zásob  × na výrobky uvedené v těchto novinách se neposkytují další sle-

vy × počítače COMFOR jsou vyráběny v AT Compus s.r.o. a jsou distribuovány společností AT Computers, a.s. × Splňuje−li zboží podmínky zákona č. 185/2001 

Sb. je v prodejní ceně již zahrnut recyklační příspěvek. (více na www.remasystem.cz)  × nabídka platná do vyprodání zásob, nejdéle však do 4. 3. 2011

× na počítačích COMFOR jsou nainstalovány legální Microsoft® Windows®

× http://www.microsoft.com/piracy/howtotell

× COMFOR doporučuje pro vzdìlání Windows® 7 Home Premium

800 105 205
INFOLINKA V PROVOZU PO - PÁ OD 8:00 - 16:00

WWW.COMFOR.CZ

PRODEJNÍ MÍSTO COMFOR

NOVÉ PRODEJNÍ MÍSTO COMFOR

SUPERSTORE COMFOR

S
P

L
Á

T
K

Y

V
Á

Š
 S

P
E

C
IA

L
IS

T
A

 N
A

 P
O

Č
ÍT

A
Č

E
, 

IN
T

E
R

N
E

T
 A

 D
IG

IT
Á

L
N

Í 
S

V
Ě

T
Pl

at
no

st
 o

d 
5.

 ú
no

ra
 2

01
1

190 PRODEJEN S PROŠKOLENÝMI PRODEJCI A TECHNIKY, 
KTEŘÍ VÁM KVALITNĚ PORADÍ, OPRAVÍ, ODVIRUJÍ, PROPOJÍ, ZPROVOZNÍ, ...

TISKNĚTE 
ODKUDKOLIV
A BEZ DRÁTŮ - S WIFI!

Barevná WiFi inkoustová kopírka tiskárna a skener v jednom zařízení. 

Ideální pro tisk doma a v malé kanceláři. Tiskne i bezdrátově přes WiFi. 

Dělené náplně. Podporuje unikátní technologii HP iprint (tisk přímo z e-

mailu). (303530902P)

Multifunkční tiskárna HP deskjet 3050

NAKUPUJTE BEZ PENĚZ !
* PŘÍKLAD SPLÁCENÍ

Pořízovací cena 10 000 Kč Měsíční splátka 600 Kč ** RPSN od 22,63 %

Přímá platba 0 Kč Počet měsíčních splátek 20 Úroková sazba 20,59 % p.a.

Výše úvěru 10 000 Kč Celková splatná částka 12 000 Kč

** Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky. Splatnost měsíční splátky je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. (Splátky u PC COMFOR jsou kalkulovány bez LCD.). 

Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pro společnost ESSOX s.r.o. a ostatní věřitele.

500GB LEVNĚJI 

NEKOUPÍTE!

Externí pevný disk Adata můžete nostit stále sebou × velká kapacita - 500GB 

× rozhraní USB 2.0 × nevyžaduje další napájení × ideální pro zálohování 

nebo přenášení videa, fotografi í a hudby × sada kouzelných samolepek pro 

označení, (204A000001008P)

Disk ADATA CH94 500GB External 2.5“ HDD černý  
Nakupujte výhodně: přinášíme fl ešdisk Kingston Data Traveler G2 ve Valentýn-

ské edici! Velká kapacita 16GB vystačí třeba na 4 fi lmy. Rychlost čtení 10MBps 

× rychlost zápisu 5MBps × otočný design chrání data i krytku před ztrátou 

× dostupný i v kapacitě 4GB nebo 8GB × Navíc 2GB on-line úložiště zdarma! 

(16GB -205516038820-16-C, 205516038820-16-R; 8GB - 205516038820-8-C, 

205516038820-8-R; 4GB - 205516038820-4-C, 205516038820-4-R)

Flešdisk Kingston DT 101 G2 16GB Valent. Edice 

8GB ... 249 Kč s DPH / 208 Kč bez DPH
4GB ... 169 Kč s DPH / 141 Kč bez DPH

WIFI!

1 083 Kč bez dph
1 299,-

TRHÁKTRHÁK

416 Kč bez dph
499,-

VALENTÝNSKÝ 

DÁREK!

TŘINEC

SLEVY! NEKONEČNÝ 

VÝBĚR NOTEBOOKŮ!

SPLÁTKY* 20x 720

ACER eMachines E732ZG

Poctivý notebook pro každého! Na hry i na práci! × velký displej 15,6“ ideální pro práci i zábavu × pohodl-

ná klávesnice s numerickými klávesami × výkonný dvoujádrový procesor Intel® Pentium® P6100 × výkonná 

grafi cká karta ATI Radeon HD5470 s vlastní pamětí 512MB × rychlá pamět RAM 4GB DDR3 × velkokapacit-

ní pevný disk 500GB × špičková webkamera 1,3Mpix × podpora bezdrátového připojení WiFi B,G,N × vyba-

ven čtečkou paměťových karet × dvouvrstvá DVD vypalovačka × originální Windows 7 Home Premium × 

lehký - váží jen 3kg × výdrž na baterie až 3 - 4hod., (187050072951P)

SPLÁTKY* 20x 780

11 999,-
ACER ASPIRE AS5552G

9 999 Kč bez dph

Vynikající model na práci i na zábavu! × digitální Televize a LCD full-hd 

(1920×1080) monitor s reproduktory × dálkové ovládáním pro přepnutí 

do režimu televize × analogový i digitální tuner s podp. MPEG4 × 2×HDMI 

× 2×SCART × DVI-D × D-SUB × S-video × komponentní vstup × USB s 

podporou JPG a MP3 × ideální na práci i herní konzole × VESA kompatibil-

ní - i pro zavěšení na zeď × záruka 3 roky, (20802159602P)

 LCD televize - monitor LG MTV M2262D-PC 

SPLÁTKY* 20x 282

TRHÁKTRHÁK
TRHÁKTRHÁK

12 999,-
ACER EMACHINES E732ZG

10 833 Kč bez dph

ACER Aspire AS5742ZG

Pekelně výkonný notebook! Na nejnovější hry i náročnou práci! × velký LED displej 15,6“ ide-

ální pro práci i zábavu × pohodlná klávesnice s numerickými klávesami × výkonný dvou-

jádrový procesor Intel P6100 × nejnovější výkonná grafi cká karta NVIDIA GeForce GT 420M 

s vlastní pamětí 1GB × rychlá pamět RAM 4GB DDR3 × velkokapacitní pevný disk 500GB 

× špičková webkamera 1,3Mpix × podpora bezdrátového připojení WiFi B,G,N × Blueto-

oth 3.0 × vybaven čtečkou paměťových karet × dvouvrstvá DVD vypalovačka × originální 

Windows 7 Home Premium × lehký - váží jen 3kg × výdrž na baterie až 3 - 4hod., (1870031029981P)

SPLÁTKY* 20x 870

TRHÁKTRHÁK

1 083 Kč bez dph
1 299,-

2000,- Kč!
UŠETŘÍTE

3000,- Kč!
UŠETŘÍTE

2500,- Kč!
UŠETŘÍTE

VÝHODNĚJŠÍ

NENAJDETE!

Mimořádně vydařený notebook! × s inteligentním procesorem Intel® Core i3-370M × dvojná-

sobný počet jader (4) díky technologii Intel® Hyper-Threading × grafi ka Intel® HD Graphics na 

plynulé hraní 3D her × velký displej 15,6“ ideální pro práci i zábavu × pohodl-

ná klávesnice s numerickými klávesami × rychlá pamět RAM 4GB DDR3 × 

velkokapacitní pevný disk 500GB × webkamera s funkcí rozpoznání uži-

vatele (Veriface) × podpora bezdrátového připojení WiFi B,G,N a Blu-

etooth × vybaven čtečkou paměťových karet i rozhraním ExpressCard 

× dvouvrstvá DVD vypalovačka × originální Windows 7 Home Premi-

um × lehký - váží jen 2,6kg × výdrž na baterie až 3 - 4hod × značková 

brašna, (LNN59053150C)

TRHÁKTRHÁK

Paměť 4GB

HDD 500GB

Grafi ka i na 3D hry

4 násobný výkon
Intel® i3-370

Windows 7

Lenovo G560 + brašna

NOTEBOOK

13 999,-
Kč s dph

SPLÁTKY* 20x 840

3 916 Kč bez dph

22“/56 cm

4 699,-

FULLHD! 

TELEVIZE 
I MONITOR!

280 PRODEJEN

CZ + SKCCZ SSKK
S PROŠKOLENÝM PERSONÁLEM

166 TYPŮ

SLUŽEB
+ 4 AKCE

5 TRHÁKŮ

ACER Aspire AS5552G

Poctivý notebook pro každého! × velký LED displej 15,6“ vhodný pro práci i zá-

bavu × pohodlná klávesnice s numerickými klávesami × výkonný dvoujádrový 

procesor AMD P340 × výkonná grafi cká karta ATI Radeon HD5470 s vlastní pa-

mětí 512MB × rychlá pamět RAM 3GB DDR3 × velkokapacitní pevný disk 320GB 

× špičková webkamera 1,3Mpix × podpora bezdrátového připojení WiFi B,G,N 

× Bluetooth 3.0 × vybaven čtečkou paměťových karet × dvouvrstvá DVD vypa-

lovačka × originální Windows 7 Home Premium × lehký - váží jen 3kg × výdrž 

na baterie až 3 - 4hod. × černý design, (187003099864P)

G

14 499,-
ACER ASPIRE AS5742ZG

12 083 Kč bez dph

2500,- Kč!
UŠETŘÍTE

• Benešov - OD Hvězda, Vnoučkova 1699, tel. 317 70 01 06
• Beroun - Husuvo náměstí 78, tel. 311 62 17 92
• Bílovec - 17. listopadu 441, tel. 556 41 10 89
• Blansko - Smetanova 4, tel. 516 41 08 50
• Blovice - Masarykovo náměstí 176, tel. 371 58 07 79
• Bohumín - Štefánikova 818, tel. 596 01 18 86
• Brno - OC FUTURUM,Vídeňská 100 , tel. 547 21 34 78
• Brno - OC Olympia - U dálnice 777, tel. 547 24 39 25
• Brno - Galerie Vaňkovka - Ve Vaňkovce 1, tel. 543 21 21 87
• Břeclav - Na zahradách 3304, tel. 539 00 20 06
• Břeclav - Na Valtické 756/89, tel. 519 32 62 09
• Bučovice - náměstí Svobody 215, tel. 517 38 07 06
• Bystřice nad Pernštejnem - Masarykovo Nám.53, tel. 775 08 35 20
• Bzenec - Zámecká 777, tel. 518 38 69 99
• Čáslav - J. Mahena 10, tel. 326 53 95 00
• Čelákovice - Masarykova 22, tel. 777 13 78 54
• Česká Lípa - náměstí TGM 195, tel. 606 94 69 96
• Česká Lípa - Erbenova 2906 (OD ANDY ), tel. 776 03 74 99
• Český Brod - Palackého 143 , tel. 321 62 02 15
• Český Krumlov - Horní Brána 511 (Centrum Porákův Most), tel. 380 71 23 83
• Český Těšín - Čapkova 200/7, tel. 558 71 16 97
• Dačice - Kapetova 126, tel. 384 42 00 21
• Děčín 4 - Revoluční náměstí 864/3, tel. 412 53 03 08
• Dobruška - nám. F.L.Věka 22 - dolní roh náměstí, tel. 494 62 04 04
• Frenštát pod Radhoštěm - Havlíčkova 34, tel. 556 83 91 33
• Frýdek-Místek - Radniční 1248, tel. 558 62 88 98
• Golčův Jeníkov - Havlíčkovo náměstí 133, tel. 569 44 21 29
• Havířov - Podlesí - Dlouhá třída 1226/44, tel. 773 36 20 10
• Havlíčkův Brod - Horní 12, tel. 569 42 87 86
• Hlinsko - Wilsonova 1142, tel. 469 31 17 96
• Hodonín - Masarykovo nám. 5, tel. 518 12 21 23
• Holice - Nádražní 675, tel. 466 68 15 60
• Horažďovice - Prácheňská 35, tel. 376 51 17 22
• Horšovský Týn - Masarykova 96, tel. 379 42 33 02
• Hořice - A. Hlavatého 2177, tel. 603 83 84 83
• Hořovice - Tyršova 483, tel. 311 51 28 49
• Hradec Králové - Špitálská 182, tel. 495 51 20 52
• Hradec Králové - Jižní 870, tel. 495 26 32 42
• Humpolec - Na Závodí 1668, tel. 565 53 50 10
• Hustopeče u Brna - Nádražní 18, tel. 519 41 36 10
• Cheb - Svobody 25, tel. 354 43 26 43
• Choceň  - T. G. Masaryka 980, tel. 465 47 38 38
• Chomutov - Kukaňova 2380/3, tel. 474 68 88 86
• Chotěboř - Nám. TGM 56, tel. 569 62 20 53
• Chrudim - Havlíčkova 153, tel. 469 63 88 98
• Ivančice - Ve Sboru 1, tel. 546 43 42 12
• Jablunkov - Dukelská 136, tel. 558 34 17 47
• Jeseník - nám. Svobody 877/18, tel. 584 41 24 30
• Jevíčko - Kostelní 39, tel. 777 58 40 44
• Jičín - Butovská 592, tel. 493 52 32 36
• Jičín - Husova 60, tel. 607 85 08 29
• Jihlava - City park Jihlava, Hradební 1, tel. 567 21 42 97
• Jihlava - Buková 3 - Horní Kosov , tel. 564 40 43 65
• Jihlava - Věžní 6, tel. 567 57 36 19
• Jihlava 1 - U mincovny 2, tel. 776 12 45 66
• Jindřichův Hradec - Pravdova 837/II, tel. 384 36 41 33
• Kadaň - Mírové náměstí 183, tel. 737 28 48 84
• Kaplice - Náměstí 201, tel. 380 31 37 97
• Karlovy Vary - Jaltská 9, tel. 353 22 36 77
• Karviná - Fryštát - Masarykovo nám. 18/9, tel. 773 36 20 20
• Kladno - T.G.Masaryka 550, tel. 312 24 97 79
• Klatovy - Vídeňská 841, tel. 378 60 56 01
• Konice - E. Beneše 70, tel. 582 39 61 68
• Kopřivnice - Záhumenní 335, tel. 556 82 15 89
• Kostelec nad Orlicí - Palackého nám. 25, tel. 494 62 02 55
• Kralupy nad Vltavou - Čechova 560, tel. 315 72 77 77
• Králův Dvůr - Výšiny 222, tel. 311 63 75 77
• Kravaře - Hlučínská 158, tel. 553 67 32 33
• Krnov - nám. Minoritů 13, tel. 554 61 09 15
• Kroměříž 1 - Husovo nám. 17, tel. 573 34 35 45
• Kutná Hora - Kollárova 589, tel. 327 51 22 18
• Kyjov - Jungmannova 1310/10, tel. 515 53 65 36
• Lanškroun - Nádražní 85, tel. 465 32 47 69
• Ledeč nad Sázavou - Husovo náměstí 19, tel. 777 82 73 41
• Letovice - Pražská 4, tel. 516 47 40 70
• Liberec - OC NISA Liberec, České mládeže 456, tel. 482 31 33 31
• Liberec - Venušina 544/6, tel. 485 11 12 60
• Liberec - 5. Května 69/41, tel. 485 10 19 34
• Litoměřice - Lidická 18, tel. 416 73 21 35
• Litomyšl - Braunerovo nám. 212 , tel. 461 61 24 55
• Litomyšl - Nová 1098, tel. 461 61 30 66
• Litovel - Masarykova 769, tel. 585 34 17 78
• Litvínov - Ruská 2121, tel. 476 11 13 78
• Louny 1 - Vrchlického 780, tel. 415 65 46 95
• Lysá nad Labem - Masarykova 652, tel. 325 55 10 95
• Mariánské Lázně - Chebská 257/1, tel. 354 62 09 62
• Mělník - nám.Karla IV 200, tel. 315 62 65 15
• Milevsko - 5. května 115, tel. 777 23 28 30
• Mladá Boleslav - 17.listopadu 1380 - u Pastelky, tel. 326 32 88 66
• Mladá Boleslav - Kateřiny Militké 55 - Staré Město, tel. 326 32 19 11
• Mohelnice - Olomoucká 8, tel. 583 43 07 13
• Moravská Třebová 1 - Lanškrounská 32, tel. 461 31 00 93
• Moravské Budějovice - Nám. ČSA 51, tel. 568 42 08 25
• Most - OC Central Most, Radniční, tel. 476 70 08 26
• Most - K.J. Erbena 111, tel. 478 04 80 65
• Náchod - Mlýnská 304, tel. 491 42 44 38
• Náměšť nad Oslavou - Třebíčská 291, tel. 568 62 40 15
• Neratovice - Kojetická 1023, tel. 315 68 75 02
• Nová Paka - Komenského 328, tel. 493 72 38 58
• Nové Město na Moravě - Vratislavovo Nám.101, tel. 775 08 35 20
• Nové Město nad Metují - 28.října 168, tel. 498 10 08 88
• Nový Bor - Mařákova 329, tel. 487 72 23 40
• Nový Bydžov - Tř. B. Smetany 1146, tel. 774 99 40 00
• Nový Jičín - Žerotínova 18, tel. 556 70 28 58
• Nymburk - Poděbradská 1037 (areál Hypernovy), tel. 325 51 15 30
• Odry - Masarykovo náměstí 35, tel. 556 73 16 89
• Olomouc - Lazecká 46/3 , tel. 585 23 30 43
• Olomouc - Dolní náměstí 8, tel. 585 22 25 70
• Olomouc - Nové Sady - Werichova 721/1, tel. 721 03 89 72
• Opava - U Fortny 1, tel. 553 60 75 11
• Ostrava - Novinářská 6a, OC FUTURUM, tel. 595 62 64 15
• Ostrava - Zábřeh - AVION Shopping Park, Rudná 114, tel. 595 78 32 96
• Ostrov - Lidická 712, Obchodní dům, tel. 777 21 81 25
• Pardubice  - Pernerova 739 , tel. 466 50 01 16
• Pelhřimov - Křemešnická 816, tel. 565 32 12 12
• Písek - Velké náměstí 28, tel. 382 21 94 58
• Plzeň - Plánská 5, tel. 377 25 96 96
• Plzeň - Americká 49, tel. 378 77 00 70
• Plzeň - Černice - OC Olympia, Písecká 972/1, tel. 377 45 80 60
• Poděbrady - Čechova 1430, tel. 325 61 21 14
• Pohořelice - Loděnická 13, tel. 539 00 20 20
• Polička - Palackého nám. 188, tel. 461 72 23 11
• Praha 1 - Zlatnická 17, tel. 222 31 22 94
• Praha 1 - OC Palladium, nám. Republiky 1, tel. 225 77 17 98
• Praha 10 - Malešice  - Hostýnská 520/14, tel. 245 00 16 07
• Praha 3 - Palác Flóra, Vinohradská 151, tel. 255 74 22 01
• Praha 3 - Milešovská 12, tel. 222 72 91 14
• Praha 4 - Nuselská 50, tel. 241 40 07 92
• Praha 4 - Libušská 1995, tel. 241 41 06 45
• Praha 4 - Braník - Branická 573/11, tel. 223 01 53 63
• Praha 5 - OC Nový Smíchov, Plzeňská 8, tel. 257 32 23 24
• Praha 5 - Stodůlky  - Archeologická 2256, tel. 235 51 45 29
• Praha 6 - Čs. armády 34, tel. 224 32 09 37
• Praha 618 - Řepy - Makovského 1349/2a (OD OVUS), tel. 235 30 11 09
• Praha 7 - Plynární 33, tel. 266 71 12 44
• Praha 9 - Galerie Fénix, Freyova 35, tel. 211 13 87 01
• Prostějov - Hliníky 4, tel. 582 36 33 35
• Přerov - Palackého 22, tel. 581 20 26 73
• Přeštice - Na Růžku 1283, tel. 723 11 22 44
• Příbram 1 - Nám.T.G.Masaryka č.122, tel. 318 62 02 02
• Rakovník - Trojanova 38, tel. 313 51 23 82
• Rokycany 1 - Ulice Míru 20, tel. 371 72 48 21
• Roudnice nad Labem - Jungmannova 1029, tel. 416 83 82 03
• Rožnov pod Radhoštěm - Pionýrská 485, tel. 572 15 13 00
• Rychnov nad Kněžnou - Svatohavelská 499 - vedle soudu, tel. 494 53 39 56
• Rýmařov - Husova 1292/15, tel. 554 21 26 82
• Řevnice - Komenského 120, tel. 257 72 11 94
• Říčany  - Černokostelecká 526/110, tel. 323 60 61 00
• Sedlčany - Nám. T.G.M. 165, tel. 318 82 17 02
• Slaný - Hanžburského 76, tel. 776 38 04 33
• Sokolov - Křížová 116, tel. 352 62 33 30
• Staňkov - Americká 396, tel. 379 48 24 93
• Strakonice - OD Labuť, Bezděkovská 30, tel. 383 32 35 11
• Sušice - Havlíčkova 102, tel. 376 52 06 35
• Světlá nad Sázavou - Nové Město 82, tel. 565 65 00 09
• Svitavy - Nám. Míru 41, tel. 604 27 83 37
• Šternberk - Hlavní náměstí 12, tel. 585 01 41 90
• Šumperk - Havlíčkova 26, tel. 583 21 12 89
• Tábor - Bílkova 2939, tel. 381 25 67 29
• Tábor - Herlošova 1626, tel. 381 25 85 41
• Tachov - Plzeňská 442, tel. 371 12 06 52
• Telč - Masarykova 282, tel. 567 24 33 46
• Teplice - Masarykova 15, tel. 417 53 53 53
• Tišnov - Bezručova 21, tel. 549 41 11 39
• Trutnov - Náchodská 24, tel. 499 84 15 47
• Trutnov - Pražská 50/8, tel. 499 81 81 62
• Třebíč - Smila Osovského 27, tel. 568 84 33 76
• Třeboň - Dukelská 133, tel. 384 72 18 69
• Třinec - Náměstí Míru 551, tel. 558 98 99 89
• Třinec - Terasa - Koperníkova 1154, tel. 558 32 54 90
• Turnov - Palackého 148, tel. 481 32 52 40
• Týn nad Vltavou - Jiráskova 762, tel. 385 73 16 90
• Uherské Hradiště - Mlýnská 1228, tel. 572 55 12 56
• Uničov  - Masarykovo Náměstí 41, tel. 777 09 45 13
• Ústí nad Labem - Vaníčkova 27, tel. 475 21 66 47
• Valašské Meziříčí - Pospíšilova 69, tel. 571 61 29 00
• Varnsdorf - Národní 1751, tel. 412 37 15 86
• Velké Meziříčí - Novosady 102/93, tel. 566 52 21 11
• Velké Pavlovice - Brněnská 7, tel. 777 76 31 40
• Veselí nad Moravou - Svatoplukova 654, tel. 604 44 50 62
• Vimperk - Pivovarská 104, tel. 388 41 65 00
• Vlašim - Žižkovo nám. 54, tel. 317 84 59 39
• Vodňany - Palackého 1231, tel. 383 38 39 99
• Vrchlabí 1 - Slovanská 90, tel. 499 42 16 57
• Vysoké Mýto - Nám. Přemysla Otakara II. 210, tel. 465 42 27 93
• Zábřeh - nám Osvobození 12, tel. 583 41 11 58
• Zlín - Smetanova 2401, tel. 577 00 27 00
• Znojmo - Kramářská 355/17, tel. 515 24 44 73
• Žamberk - Čs. armády 774, tel. 465 61 35 65
• Žatec - Volyňských Čechů 327, tel. 722 43 25 70
• Žďár nad Sázavou - Nádražní 26, tel. 566 62 67 59

190 PRODEJNÍCH 

MÍST COMFOR


